-&,,eviteja 	G,itiáirtga - SP
_ 4g7,4-taiL9racio,,a- r74.4.& _

Matheus Carr

Camara Municipal de lbdinga

1111111111111111111111 111 Protocolo Geral n° 514/2019
Data: 11/02/2019 Horário: 17:44

Legislativo - IND 132/2019

INDICAÇÃO

SUGIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA IBG 133
TIAGO SIMÕES, BEM COMO O DEVIDO REPARO DA PONTE EXISTENTE EM SUA
EXTENSÃO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Referida IBG é de alta relevância para o nosso município, necessitando de
melhorias para abrigar aqueles que a utilizam, sendo esséncial a limpeza, manutenção e reparo
da ponte para garantir da segurança dos mesmos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1